Директору ОГКОУ «Кадетская школа-интернат»
Файзрахманову Александру Павловичу
433210, Ульяновская обл., Карсунский район, р.п. Карсун,
ул. Ленина, д.6
от__________________________________________________
_____________________зарегистрированной (-ого) по адресу:
____________________________________________________
____________________________________________________
Проживающей (-его) по адресу
____________________________________________________
____________________________________________________
паспорт серия________№______________________________
____________________________________________________
____________________________________________________
контактный телефон: _________________________________
адрес эл.почты:______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме на обучение

Прошу зачислить моего ребенка ___________________________________________________
 _______________________________________________________________________, __________ года рождения, зарегистрированного по адресу: __________________________________________________
______________________________________________________________________________________,
проживающего по адресу: ________________________________________________________________
___________________________________________, в ___-й класс ОГКОУ «Кадетская школа-интернат»______________________________________________ порядке.
                                   (в общем, первоочередном)
Окончил(а) __-й класс ________________________________________________________________________
              (наименование образовательной организации)

__________________			____________________/______________________
Дата 						Подпись 		Ф.И.О.

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка ________________________________ _________________________________(ФИО) обучение на _____________языке и изучение родного _______________ языка и литературного чтения на родном _______________языке.

Даю согласие на изучение моим ребенком _____________________________________________
_________________________________________курса _________________________________________
_______________________________________________________________________________________
(наименование курса)

[bookmark: _GoBack]С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности, обучающихся ОГКОУ «Кадетская школа-интернат», ознакомлен(а).

__________________			____________________/______________________
               Дата 					Подпись 		Ф.И.О.